
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 lII, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKK

DODAVATEL

SINNET.EU s.r.o.
Patočkova 2386/83
Břevnov, 169 00 Praha 6
iČ: 28741447

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás zajištěnĺ činnosti koordinátora BOZP včetně zpracovánĺ plánu BOZP
v rámci investiční akce „Rekonstrukce bazénu ZŠ Hornická, Chomutov“ v rozsahu a

specifikaci přiložené nabídky ze dne 11.6.2021.

Platební podmínky
1. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny služby jejím poskytnutím (tj. dokončením služby).
2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu služby na základě faktury obsahující rozpis prací, kterou je
dodavatel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení služby. veškeré faktury
vystavované dodavatelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných
dodavatelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
3. Oznámí-li objednatel dodavateli vadu po poskytnutí služby, nemusí do odstranění vady platit část ceny
služby odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
4. Dodavatel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za poskytnutí služby požadovat Po
objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou
omezuji tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

Smluvní pokuty
1. V případě prodlení dodavatele s poskytnutím služby je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny služby vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. v případě porušení jiné povinnosti dodavatele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
služby vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušeni povinnosti dodavatele trvá.
4. výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na
maximálně 10 % z ceny poskytnuté služby vč. DPH. V případě prodlení s poskytnutím služby se výše smluvní
pokuty omezuje na 50 % z ceny služby vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Odstoupení od objednávky
1. Odstoupeníod objednávky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení dodavatele s poskytnutím služby považují za
podstatné porušení povinnosti.

UPOZOŘNÉNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
Závěrečná ustanovení
1. Tato objednávka se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na
žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní
strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA DOHODNUTI TERMÍN DODÁNÍ

Maximálně: 76000,00 Kč bez DPH 07/2021 — 30.11.2021
91. 960,00 Kč vč. DPH

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

Zb•rovská 4cOB
430 2S Ofl.mutov

6: 0026181 OI&cZ0028131

II UPOZORNĚNI - U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



SINNELEU
„2P~a

Stavba:
Rekonstrukce bazénu ZŠ Hornická, Chomutov

Zákazník:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
iČo: 00261891 I DIČ: CZ00261891

CENOVÁ NABÍDKA NA REALIZACI INŽENYRSKĚ ČINNOSTI V OBLASTI BOZP

Vypracoval:

SINNET.EU s.r.o.
Patočkova 2386/83
Břevnov, 16900 Praha 6
IČ 28741447
DIČ: CZ28741447

M: +420 725 809 144

Datum: 116.2021

Předmět dodávky: ‚Rekonstrukce bazénu ZŠ Hornická, Chomutov‘. Výkon koordinátora BOZP ve fázi realizace
stavby. Rozsah výkonu koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude vycházet z projektového
řešení stavby, které je obsaženo v projektové dokumentaci pro stavební povoleni a v podrobnostech dokumentace
pro výběr dodavatele ~Rekonstrukce bazénu ZŠ Hornické, ChomutoV. Obsah a rozsah sjednaných činnosti bude
současně odpovídat požadavkum pravomocného rozhodnutí o umístěni stavby a pravomocného stavebního
povoleni. Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně
závaznými normami a předpisy.

Předmět plněni (prováděni dila)
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými
normami a předpisy osobou (osobami) s odbornou způsobilosti, v souladu s platnými předpisy. Kontrolní činnost
bude obsahovat především následující body:



. koordinace spolupráce zhotovitelů při přijimáni opatřeni k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdrav‘ při práci
se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činnosti prováděných na staveništi současně.

. spolupráce při tvorbě harmonogramu jednotlivých prací a při stanovení času potřebného k bezpečnému
prováděni jednotlivých činnosti.

. sledováni prováděni jednotlivých činnosti na staveništi se zřetelem na dodržováni požadavku na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

. upozorňování na zjištěné nedostatky a požadováni bez zbytečného odkladu zjednáni náprav.

. účast na kontrolních prohlídkách stavby, k nimž bude přizván stavebním úřadem

. organizace kontrolnich dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitelů, provádění zápisů z
kontrolních dnu o zjištěných nedostatcich v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi.

. navrhování opatřeni vedoucích k odstraněni nedostatků a informování všech zhotovitelů o
bezpečnostnich a zdravotních rizicich, která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací.

. kontrolováni způsobu zabezpečeni ochrany staveniště, včetně vjezdu na staveniště, a to s cílem zamezit
vstupu nepovolaným fyzickým osobám.

. sledováni dodržováni plánu BOZP a jeho průběžná aktualizace

Místo plněni
Chomutov

Termín
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na 5 měsíců

Četnost kontrol
V prCiběhu prováděni stavební a montážní činnosti zhotovitele bude předpokládaná kontrolní činnost koordinátora
BOZP na staveništi prováděna dle dohody objednatele dila a poskytovatele služeb (dodavatele). V připadě
přerušeni stavebních prací mezi jednotlivými etapami, bude přerušena kontrolní činnost pracovníka dodavatele.

Záruky
Záruční podmínky, záruční Ihuta na provedené dilo je poskytována v souladu s platnou legislativou.

Pojištěni
Dodavatel má uzavřené pojištěni odpovědnosti za škody
Limit pojistného plněni min.: 10000000,-Kč.

Reference
Pracovnici SINNET.EU prováděli koordinační činnosti a Činnosti v oblasti BOZP a PO na obdobném typu díla.

Cena dila
. Cena za zpracováni plánu BOZP ve fázi realizace stavby: 5 000,00 Kč bez DPH
. Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na celou akci (5 měsicu): 71 000,00,00

Kč bez DPH

Celková cena bez DPH: 76 000,00 KČ
DPH: 21%: 15 960,00 Kč

Celková cena včetně DPH: Si 960,00 Kč


